91
Code de commande
HT 25 4T   I                                 BS
HT : Extracteurs
hélicoïdaux de
toiture à base plate.
Diamètre de
l’hélice en cm
Nombre de pôles du moteur
2 = 2 900 tr/min 50 Hz
4 = 1400 tr/min 50 Hz
6 = 750 tr/min 50 Hz
M = monophasé
T = triphasé
I : ventilateurs pour
l’extraction
A : ventilateurs
pour l’impulsion
extraction impulsion
BS : Base de
support élevée
BSS : base de
support élevée
avec silencieux
HT 71...100
HT 25...63
Extracteurs hélicoïdaux de toiture, avec hélice
en plastique renforcée de fibres de verre et
base plate pour un montage sur le toit.
Ventilateur :
• Base de support en tôle d’acier galvanisée
peinte ;
• Hélices en polyamide 6 renforcé de fibres
de verre (sauf sur les modèles 100 à
4 pôles en aluminium) ;
• Grille de protection contre les oiseaux.
• Déflecteur antipluie en tôle d’acier
galvanisée peinte, avec protection
anticorrosion.
• Direction de l’air moteur-hélice.
Moteur :
• Moteurs à haut rendement IE3 pour
des puissances égales ou supérieures
à 0,75kW, sauf pour les équipements
monophasés à 2 vitesses et à 8 pôles.
• Moteurs de classe F avec roulements
à billes, protection IP55, sauf pour les
équipements monophasés d’une taille
allant de 45 à 63, protection IP54.
• Monophasés 220 - 240 V - 50 Hz, et
triphasés 220 - 240 V / 380 - 415 V - 50 Hz
(jusqu’à 4 kW) et 400 / 690 V - 50 Hz
(puissances supérieures à 4 kW).
• Température maximale de l’air à
transporter : -25 °C à +60 °C.
Finition :
• Anticorrosion en résine de polyester
polymérisée à 190 °C, dégraissage
préalable avec traitement
nanotechnologique sans phosphates.
Sur demande :
• Possibilité d’utilisation en tant que
VENTILATEURS D’IMPULSION.
• Hélices AL en fonted’aluminium.
• Bobinages spéciaux pour différentes
tensions.
• Certification ATEX
Catégorie 2.
 Extracteurs hélicoïdaux de toiture à base plate
HT
Caractéristiques techniques
HT-25-4T 1320 0,65 0,38 0,09 1080 41 40 16,2 *